
 648290.22 

 0.00 

 648290.22 

 136140.95 

 784431.17 

 21.00 %

.
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.

.

 27.00 901116 CHAPA LISA GALV. C-25 (0.50)  1,22MX 2,44M  24,010.75  648,290.22

NETO

DTO.

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

27/05/2025 1008893Id.

0003-00001528

NOTA DE CREDITOA
Cód.Nº03

(20992) SOSTEN MUTUO SRL

30714678619RESPONSABLE INSCRIPTO

Items: 1    Unidades: 27     Peso(Kg): 324

AV. SAN MARTIN N: 2380 5152 VILLA CARLOS PAZ PROV: CORDOBA PAIS: ARGENTINA

Ing.Brutos:C.U.I.T.:I.V.A.:

Señor/es:

Domicilio:

Número:

C.A.E. Nº 75211500704710 Fecha Vto. 06/06/2025

Código DescripciónCant. Total Precio 

Son pesos setecientos ochenta y cuatro mil
cuatrocientos treinta y uno con diecisiete
centavos.

CTA CORRIENTECondición:

Fecha:

Original

$

$

$

$

$

CENTRO ACERO S.R.L.
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT: 30-71259940-1
Ing. Brutos: 280742112
Inicio de Actividades: 01/12/2012

IMPRESO POR CENTRO ACERO S.R.L. C.U.I.T.: 30712599401 SISTEMA

Controle su mercaderia al momento de retiro/recibirla, ya que con posterioridad, no hay reclamos.

Vendedor: VERONICA MARTINEZ LOP

Obs:

333-555555TE:


